
Ufficio proponente
Data di stesura

Data di assunzione

29-05-2020

OGGETTO:

Gara d'appalto regionale di disinfestazione ordinaria Azienda Zero
Regione Veneto. Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la nota prot. com.le n. 10054 del 02/12/2020, pervenuta da parte dell’ULSS 9 Scaligera di
Verona, con la quale informava sulla “Gara d’appalto regionale di disinfestazione ordinaria” ;

Vista la nota prot. com.le n. 10189 del 09/12/2019, con la quale il Comune manifestava all’ ULSS 9
Scaligera di Verona l’interesse di aderire alla  “Gara d’appalto regionale di disinfestazione
ordinaria”;

Vista la Determinazione Gen. n. 478 del 31/12/2019, con la quale si determinava l’adesione al
Progetto Pilota proposto dalla Regione, delegando successivamente con atto l’Azienda Zero ad
espletare per conto del Comune di Castagnaro alle procedure di gara;

Visto l’atto di delega prot. n. 2001 del 10/03/2020, tramite il quale il Comune di Castagnaro
delegava l’Azienda Zero – tramite U.O.C. CRAV con sede legale a Padova, Passaggio Gaudenzio
n.1, ad espletare la procedura di gara tramite la piattaforma di E-procurement SINTEL di ARIA
S.p.A. ;

Vista la nota prot. com.le n. 3394 del 11/05/2020, pervenuta dall’Azienda Zero – Regione Veneto
con la quale comunicava gli esiti della procedura di gara ed ha disposto l’aggiudicazione del
“Servizio di disinfestazione ordinaria per il controllo delle zanzare “ a favore del costituendo RTI
tra la BIBLION SRL e la Triveneta Multiservizi Soc. Coop. Sociale;

Ritenuto necessario impegnare la somma complessiva di € 5.191,02 Iva compresa al codice di
bilancio n. 09.03-1.03.02.15.004/1737 del Bilancio di previsione 2020-2022 – Esercizio 2020, per
gli interventi da effettuarsi sulle caditoie e sui fossati alla ditta aggiudicataria al progetto BIBLION
SRL;

EDILIZIA PRIVATA

AREA TECNICA - EDILIZIA PRIVATA - ECOLOGIA – AMBIENTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. di Settore N. 12 in data 29-05-2020

Registro Generale N.162

DETERMINAZIONE AREA ED PRIV - ECOLOGIA - AMBIENTE n. 12 del 29-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTAGNARO

Pervenuta all’Ufficio Ragioneria

COMUNE DI CASTAGNARO
Provincia di Verona



Vista la Deliberazione di C.C. n. 57 del 28.12.2019 relativa all’approvazione del Bilancio
finanziario 2020-2021-2022.

Visto l’art. 36 c. 2 lett. a) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50.-
Visto il Regolamento comunale per l'esecuzione dei lavori, forniture, servizi in economia.-
Visto l'art. 183 del D.L. 18.08.2000 n. 267, che disciplina gli adempimenti di competenza dei
Responsabili di Settore o di servizio.-
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Castagnaro,
approvato con Deliberazione G.C. n. 53 del 09.04.2018.-
Visti il D.Lgs. 163/2006 e s.m.i..-
Visto l'art.107 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267, che disciplina le funzioni della dirigenza.-
Visto l’Atto con il quale il Sindaco nominava il Geom. Dionigi Spedo Responsabile dell’Area
Tecnica Edilizia Privata Ecologia del Comune di Castagnaro.-
Vista la nota con la quale il Sindaco nominava il Responsabile dell’Area contabile.-

D E T E R M I N A

1) Di impegnare la somma complessiva di € 5.191,02 Iva compresa, per gli interventi da
effettuarsi sulle caditoie e sui fossati al codice di bilancio n. 09.03-1.03.02.15.004/1737 del
Bilancio di previsione 2020-2022 – Esercizio 2020 a favore della Ditta BIBLION SRL, ditta
incaricata al progetto;

2) Che è già stato assegnato dalla Stazione Appaltante il seguente CIG: 8250734117.

3) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento della procedura di acquisizione in
esame è la Responsabile dell'Area Tecnica – Settore Edilizia Privata - Ecologia, Geom. Spedo
Dionigi;
- Di attestare che il sottoscritto, in qualità di responsabile competente ad adottare il presente
atto non si trova in alcuna situazione di conflitto d’interesse con riferimento al procedimento di cui
trattasi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62 del 2013 e del
Codice di Comportamento del Comune di Castagnaro.
- Di dare atto che il R.U.P. ha il dovere di tracciabilità dell'intero processo decisionale della
procedura di scelta dell'operatore economico;
- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutte le attività relative allo svolgimento della
procedura;
- Di demandare al R.U.P. l'adempimento di tutti gli obblighi informativi, comunicativi, di
trasparenza e di prevenzione della corruzione e dell'illegalità concernenti la presente procedura.-

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile Edilizia Privata
F.to Spedo Dionigi

DETERMINAZIONE AREA ED PRIV - ECOLOGIA - AMBIENTE n. 12 del 29-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTAGNARO



OGGETTO:

Gara d'appalto regionale di disinfestazione ordinaria Azienda Zero Regione Veneto. Impegno
di spesa.

SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
ex artt. 151, comma 4, 153, comma 5, 183 e 191 del D.Lgs. 18/08/2000 N. 267

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

Intervento / capitolo € Impegni N.

 Castagnaro, lì _________________________

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                                   F.to LONARDI ELENA

 

N. _________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico, io sottoscritto Funzionario Incaricato che copia della presente Determinazione è stata
pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio online del Comune di Castagnaro ove rimarrà esposta
per quindici giorni consecutivi.

Castagnaro, lì __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to Moretto Rita

DETERMINAZIONE AREA ED PRIV - ECOLOGIA - AMBIENTE n. 12 del 29-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTAGNARO


